
Uchwała Nr XXXI-80/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej nr 7 im. Królowej Jadwigi w Wołominie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594), w związku z art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 1 ramowego 
statutu  publicznej  szkoły  podstawowej,  stanowiącego  załącznik  nr  2  do  rozporządzenia 
Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  maja  2001  r.  w  sprawie  ramowych  statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624, z późn. zm.)

 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nazwa Szkoły Podstawowej nr 7 im. Królowej Jadwigi w Wołominie otrzymuje brzmienie: 
Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi w Wołominie.

2. Akt założycielski Szkoły przyjmuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
                                                                                      /-/  Marcin Dutkiewicz 





Załącznik do Uchwały nr XXXI-80/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 sierpnia 2013 r.

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), w związku z art. 5c pkt 1 
oraz art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

akt założycielski Szkoły otrzymuje brzmienie:

Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej 
Jadwigi w Wołominie, ul. Poprzeczna 6

Określa  się  zasięg  terytorialny  (obwód)  Szkoły  Podstawowej  nr  7  z  Oddziałami 
Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi  w Wołominie:
Wołomin ulice: Aleja Niepodległości, Asnyka, Boczna, Broniewskiego od nr 26 i od nr 17, 
Ciasna, Chrobrego, Długa, Dworska, Duczkowska do nr 37 i do nr 54, Hutnicza, Kazimierza 
Wielkiego, Królowej Jadwigi, Kościelna od nr 49 i od nr 44, Kolonia Gródek, Lipińska od nr 
72 i od nr 49, Mieszka I, Miła od nr 33 i od nr 34,  Moniuszki od nr 33 i od nr 26, Oleńki,  
Osiedle Słoneczna,  Osiedlowa, Poprzeczna,  Peronowa, 1 Maja od nr 31 i  od nr 64, Reja, 
Sikorskiego do nr 63 A., Szosa Jadowska do nr 18 i do nr 47, Sienkiewicza od nr 35 i od nr 
46, Teligi, Wąska, Wileńska od nr 70 i od nr 61, Zakładowa; 
Stare Lipiny ulice: Aleja Niepodległości, Kwitnąca, Radosna, Poranek, Smugi, Świętojańska.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

Marcin Dutkiewicz 


